
Viega lisovací voda nátrubek 35 292706

» Instalatérský materiál » Tvarovky » CU tvarovky lisovací - voda

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 18:51
1/2

Viega 
Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 18994 
EAN 4015211292706 

Dostupnost: 2,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viega


Viega lisovací voda nátrubek 35 292706

» Instalatérský materiál » Tvarovky » CU tvarovky lisovací - voda

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 18:51
2/2

Popis
Spojovací systém lisovacích tvarovek s měděnými
trubkami pro instalaci pitné vody a topení, pro CU-
trubky podle DIN EN 1057,
přezkoušeno podle DVGW - pracovního listu W 534, s
trubkami podle DVGW - pracovního listu GW 39.

Tvarově stabiní pro rychlé a čisté instalace pitné vody a
topení ve sklepních, stoupacích a etážových rozvodech.
Zalisováno zastudena během několika sekund se všemi
z toho vyplývajícími výhodami.
Žádné spoje prováděné pájením nebo svařováním, tedy
také žádné nebezpečí požáru - obzvláště důležité při
provádění sanací.
Spojky Profipress jsou vybaveny SC-Contur -
bezpečnostní konturou, která je umístěna na drážce
lisovací spojky,
jejíž funkcí je rozpoznání nezalisovaného místa spoje
pomocí vytékající vody při plnění zařízení.

Spojky
• Lisovací tvarovky 12 až 64 mm měď
• Lisovací tvarovky 76,1 až 108,0 mm červený bronz
• Závitové tvarovky a zvláštní spojky červený bronz

Těsnicí prvek
EPDM - černý (etylen- propylen- dien- kaučuk)

Všeobecné provozní podmínky
• Provozní tlak pmax 16 bar
• Provozní teplota Tmax 110 °C

Oblasti použití Profipress:
• pitná voda
• dešťová voda
• topení
• dopojení topných těles
• požární vodovody
• solární zařízení (ploché kolektory)
• rozvody s chladicí vodou
• inertní plyny
• zařízeníse stlačeným vzduchem


